DAF Contratos <daf.gc@ufpi.edu.br>

COMUNICADO SOBRE PEDIDO DE REAJUSTE CONTRATOS 21, 23 E 24/2020
(STERLIX)
1 mensagem

DAF Contratos <daf.gc@ufpi.edu.br> 15 de fevereiro de 2022 15:21
Para: comercial@gruponatus.com.br

Prezado,

Comunicamos que devido ao exíguo tempo para a prorrogação dos contratos 21, 23 e 24/2020 cuja vigência encerra
em 14/03/2022, a análise quanto aos pedidos de reajuste solicitados pela empresa STERLIX, serão encaminhadas
para a Diretoria Administrativa da UFPI,  posteriormente à prorrogação dos mesmos, para análise da viabilidade da
concessão ou não dos referidos reajustes, e, caso sejam aceitos e autorizados a formalização se dará por meio de
Termo de Apostilamento.

Por favor, confirmar recebimento.

Atenciosamente,

Vanessa Castelo Branco
Gerência de Contratos
Diretoria Administrativa / Pró-Reitoria de Administração
Universidade Federal do Piauí
(86) 3235 7974

Visite a página da Gerência de Contratos/DA/PRAD/UFPI: https://www.ufpi.br/gerencia

https://www.ufpi.br/gerencia